Tenentes etiam predicte terre habebunt meremium pro edificiis in eadem

terra construendis, et ligna focalia tam ad bracinam quam ad alios usus, in

nemoribus domini supradicti : Ita tamen quod hec fiant cum visu forestarii.

Habebunt etiam focale in moris, turbariis et petariis, ubi dominus et heredes

sui habebunt. Definitum est etiam ibidem quod vicarius de Daleros qui

pro tempore fuerit, tenetur celebrare bis in ebdomada in prefata capella

;

Prior vero de Urchard pro divinis celebrandis in eadem administrabit

necessaria. Et ut ista premissa robur perpetue firmitatis obtineant et

utrique parti et successoribus suis in perpetuum valeant, huie scripto in

modum indenture confecto, sigilla predictorum, Prioris videlicet et Hugonis

de Ros, una cum sigillis venerabilis patris in Christo domini Johannis

Dei gratia episeopi Moraviensis, et predictorum commissariorum, alternatim

sunt appensa ; parti videlicet penes predictum Hugonem remanent], sigil-

lum dicti Prioris cum sigillis prenominatis est appensum ; parti vero penes

predictum Priorem remanenti, sigillum dicti Hugonis, cum eisdem sigillis

supradictis, est appositum. Actum et datum anno die et loco supradictis.
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The remaining heii'-at-law of De Bosoo disclaims all right to Kih'avock, in the follow-

ing terms :

—

Universis presentes literas inspectui'is, Joueta filia ac una liereduni

quondam domini Johannis de Bosco niilitis, eternam iu Domino salutem.

Noverit universitas vestra me in legitima viduitate mea et mera voluntatc

remisisse et penitus condonasse specialissimo consanguineo meo Hugoni de

Roos et heredibus suis, omne jus calumpniam vel clameum si quod vel

quam predecessores mei habuerunt habui vel habere potui seu infuturuin

potero per me vel heredes meos, in terris de Kilrawokys et de Gedes, ac

ipsum et lieredes suos perpetue et pure per presentes clamasse quietum et

immunem, pro me et heredibus meis, de omnimodis premissis ; et hee omnibus

et singulis presentibus et futuris tenore presentium innotesco. In cujus rei

testimonium, presenti scripto sigillum meum est appensum, ac ad instantiani

meam, sigillum discreti viri magistri Andree de Bosco eancellarii Abir-

doneusis appoui procuravi. Datum apud Dunnaclitan x" die Februarii anno

Domino m°. ccc". xl". ix°.

Below is the seal of Dame Muriel de Roys, lady of Kilrayock, who gives her husband's

cognisance of the water-budget, below the three stars of De Moravia, in chief.